МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О признании утратившим силу приказа министерства образования Ставро
польского края от 29 июня 2012 г. № 647-пр

В соответствии с изменениями в законодательстве Российской Федера
ции и законодательстве Ставропольского края, регулирующем предоставле
ние дополнительных гарантий по социальной поддержке детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приказ министерства образования Ставропольского края от 29 июня
2012 г. № 647-пр «Об утверждении типового Административного регламента
по предоставлению органами местного самоуправления государственной ус
луги «Обучение детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,
лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, по
лучивших основное общее или среднее (полное) общее образование, на кур
сах по подготовке к поступлению в учреждения среднего и высшего профес
сионального образования без взимания платы» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замести
теля министра Зубенко Г.С.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

П Р И К А З

17 мая 2019 года № 742-пр
г. Ставрополь

Министр Е.Н.Козюра